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JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml
 

Cena: 19,86 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Verco

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Olejek z drzewa
herbacianego

Opis produktu
 

Informacje podstawowe JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml

JęczmieńOFF to lipożel do specjalistycznej pielęgnacji powiek przy skłonności do występowania jęczmienia.

Skład JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml

Terpinen-4-ol z olejku z drzewa herbacianego, Alpha-glucan oligosaccharide – prebiotyk, Fucocert®, Wyciąg z aloesu, D-pantenol,
Olivem® 1000, Kwas hialuronowy

Działanie JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml

JęczmieńOFF Lipożel do specjalistycznej pielęgnacji powiek łagodzi objawy takie jak zaczerwienienie, podrażnienie, dyskomfort i uczucie
swędzenia.

Zawarty w preparacie Antibacterial-Shield Complex – łączy antybakteryjne działanie terpinenu-4-ol z olejku z drzewa herbacianego oraz
prebiotyku, który wpływa korzystnie na mikrobiom skóry i chroni przed patogenami środowiska zewnętrznego. To wyjątkowe połączenie
składników aktywnych tworzy warstwę ochronną przed działaniem bakterii, co jest szczególnie ważne przy skłonności do występowania
jęczmienia.

Siarczan dekstranu działa kojąco. Aloes i Fucocert® łagodzą uczucie swędzenia i podrażnienie. D-panthenol (prowitamina B5)
przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Olivem®1000 i hialuronian sodu wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry i utrzymują
odpowiednie jej nawilżenie.

Zalety produktu
Zawiera terpinen-4-ol z olejku z drzewa herbacianego o działaniu antybakteryjnym.
Chroni przed patogenami środowiska zewnętrznego i wpływa korzystnie na mikrobiom skóry.
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Łagodzi uczucie dyskomfortu spowodowane występowaniem jęczmienia.
Łagodzi objawy podrażnienia, zaczerwienienie i uczucie swędzenia.
Nawilża, koi i wzmacnia barierę ochronną skóry.

Wskazania JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml

JęczmieńOFF to preparat do specjalistycznej pielęgnacji powiek przy skłonności do występowania jęczmienia.

Szczególnie polecany do ochrony i pielęgnacji powiek przez osoby, które odczuwają takie objawy jak zaczerwienienie, podrażnienie,
dyskomfort i uczucie swędzenia.

Dawkowanie JęczmieńOFF Lipożel, 15 ml

Stosować zewnętrznie na skórę. Przed użyciem umyć dłonie. Po dokładnym oczyszczeniu powiek wmasować niewielką ilość preparatu
w zmienione miejsce. Masaż należy przeprowadzać zawsze w kierunku ujścia gruczołów, a więc na powiece górnej – od góry do dołu, a
na powiece dolnej – od dołu do góry.

Opakowanie: lipożel – tuba 15 ml
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